
GRA W GRĘ 

[1] Wybierz wartość zakładu. 

[2] Obróć bębny, klikając/tapując przycisk obrotu 

• klikając/tapując spację (tylko w trybie na komputerze) 

• uruchamiając określoną liczbę obrotów za pomocą menu AutoPlay 

[3] Podczas gdy bębny kręcą się, naciśnięcie przycisku obrotu szybko zatrzymuje grę bez 

wpływu na wynik. 

[4] Funkcja Szybka Gra (włączana w ustawieniach) wyświetla wyniki obrotów szybciej, 

nie wpływając na wynik. 

Niektóre ustawienia mogą nie być dostępne w bieżącej grze. W zależności od typu gry 

wszystkie wygrane kwoty lub nagrody są wyrażone w walucie gracza. 

AUTOPLAY 

AutoPlay umożliwia automatyczną grę przez określoną liczbę kolejnych rund gry, bez 

konieczności ręcznej interakcji z grą. 

Korzystanie z AutoPlay: 

[1] Kliknij przycisk AutoPlay. 

[2] Skonfiguruj odpowiednie ustawienia, takie jak liczba rund. 

[3] Potwierdź wybory. 

[4] AutoPlay kręci z ostatnią wartością zakładu lub domyślną wartością kasyna. 

[5] Liczba pozostałych automatycznych obrotów jest widoczna w grze. 

[6] AutoPlay zatrzymuje się, gdy: 

• spełnione są określone kryteria 

• funkcja darmowych spinów została aktywowana 

• przycisk obrotu zostanie naciśnięty 

Niektóre ustawienia AutoPlay mogą nie być dostępne w bieżącej grze. AutoPlay może nie być 

dostępne w niektórych rynkach. 

Ustawienia AutoPlay: 

[1] Liczba obrotów: 

Ustaw liczbę obrotów do rozegrania. 

[2] Zatrzymaj po każdej wygranej: 

Zatrzymaj sesję, jeśli obrót kończy się wygraną. 

[3] Limit jednej wygranej: 

Zatrzymaj sesję, jeśli wygrana równa się lub przekracza określoną kwotę. 

[4] Limit wygranej: 

Zatrzymaj sesję, jeśli całkowite wygrane równa się lub przekracza określoną kwotę. 

[5] Limit strat: 

Zatrzymaj sesję, jeśli całkowite straty równa się lub przekracza określoną kwotę. 

O Grze 

O GRZE 

„Tysiąc i Jedna (1001) Noc Bogactwa” to gra z 5 rzędami i 6 bębnami, w której występują 

funkcje Pay Anywhere, Avalanche, Multi Coins, Golden Chest i Free Spins. 

Teoretyczna średnia wartość RTP (Return To Player) tej gry wynosi 96,08%. 



Kombinacje wygranych, kwoty wygranych i nagrody są przyznawane zgodnie z TABELĄ 

WYPŁAT: 

• symbole są brane pod uwagę na wszystkich bębnach 

• całkowita liczba tych samych symboli po Avalanche decyduje o wartości wygranej 

• wypłacane są tylko najwyższe kombinacje wygranych dla danego symbolu – wszystkie 

kombinacje wygranych są sumowane 

• wygrane na różnych liniach wypłat są dodawane 

Tabela wypłat uwzględnia aktualną konfigurację zakładów i zmienia się w zależności od wartości 

zakładu. Nagrody za wygrane kombinacje są przyznawane zgodnie z TABELĄ WYPŁAT. 

Wszystkie zakłady i wypłaty są w walucie gracza. Wypłaty są oparte na całkowitej wartości 

zakładu. 

SPECJALNE SYMBOLE 

Symbol Bonus może pojawić się na wszystkich bębnach w grze podstawowej oraz w funkcji Free 

Spins. Symbol Bonus jest symbolem Scatter. 

Symbol Monety może pojawić się na wszystkich bębnach w grze podstawowej oraz w funkcji 

Free Spins. Symbol Monety może pojawić się z wartością lub mnożnikiem. Symbol Monety jest 

symbolem Scatter. 

AVALANCHE 

Każda wygrana aktywuje Avalanche. Symbole Bonus i Moneta nie aktywują Avalanche. 

Podczas Avalanche wszystkie symbole w wygrywających kombinacjach wypłacają i znikają. Dla 

każdej wygrywającej kombinacji jeden z znikających symboli zostawia symbol Monety. Po 

umieszczeniu symboli Monety spadają nowe symbole, tworząc dodatkowe możliwości wygranej. 

Avalanche trwa, dopóki nie pojawi się kombinacja wygrywająca. 

FUNKCJA MULTI COINS 

Jeśli na bębnach po zakończeniu sekwencji Avalanche pojawi się pięć (5) lub więcej symboli 

Monety, aktywowana zostaje funkcja Multi Coins. Podczas funkcji Multi Coins wartości 

wszystkich symboli Monety są sumowane, aby uzyskać całkowitą wygraną. Jeśli pojawią się 

jakiekolwiek symbole Monety z mnożnikami, ich wartości również są sumowane, a całkowita 

wygrana jest mnożona przez ten wynik. 

FUNKCJA GOLDEN CHEST 

Po każdym obrocie w grze podstawowej, który nie zawiera funkcji Multi Coins, każdy symbol 

Monety, który wyląduje na bębnach, ma szansę aktywować funkcję Golden Chest. Podczas 

funkcji Golden Chest od czterech (4) do ośmiu (8) symboli Monety losowo zastępuje istniejące 

symbole. Po umieszczeniu symboli Monety funkcja Multi Coins zostaje gwarantowana. 

FUNKCJA FREE SPINS 

Funkcja Free Spins jest aktywowana, gdy cztery (4) symbole Bonus pojawią się na dowolnych 

bębnach w grze podstawowej. Po aktywowaniu funkcji Free Spins przyznawane jest piętnaście 

(15) darmowych spinów. 

Dodatkowe darmowe spiny można wygrać, lądując przynajmniej trzy (3) symbole Bonus w 

trakcie rundy funkcji Free Spins: 



• trzy (3) symbole Bonus przyznają pięć (5) dodatkowych darmowych spinów 

• cztery (4) symbole Bonus przyznają piętnaście (15) dodatkowych darmowych spinów 

Darmowe spiny są rozgrywane z tą samą konfiguracją zakładu, co runda, która 

aktywowała funkcję Free Spins. Funkcja Golden Chest nie może być aktywowana 

podczas Free Spins. Funkcja Multi Coins jest bardziej powszechna podczas Free Spins. 

SCATTER BOOST MODE 

Aktywowanie funkcji Scatter Boost Mode zwiększa częstotliwość wyzwalania funkcji Free Spins 

o współczynnik większy niż 2 (około 2,18). Aktywowanie funkcji Scatter Boost Mode zwiększa 

całkowitą wartość zakładu o 0,25x wartości odpowiedniego zakładu. Teoretyczne RTP (return to 

player) dla funkcji Scatter Boost Mode wynosi 96,13%. 

KUPNO FREE SPINS 

Zakup funkcji Free Spins kosztuje 80x (pomnożone przez) odpowiednią wartość zakładu i 

inicjuje rundę z gwarantowaną aktywacją funkcji Free Spins. 

Funkcję Free Spins można kupić tylko w grze podstawowej. Teoretyczne średnie RTP (return to 

player) dla zakupionej funkcji Free Spins wynosi 96,25%. Wypłata jest oparta na odpowiedniej 

wartości zakładu. Opcja zakupu funkcji Free Spins jest wyłączona, gdy funkcja Scatter Boost 

Mode jest włączona. 

DODATKOWE INFORMACJE 

Usterki unieważniają wszystkie płatności. 

Niedokończone gry są automatycznie rozwiązywane po 2 dniach. Wszelkie wygrane wynikające 

z automatycznego rozwiązania zostaną przelane na konto gracza. 

Wersja angielska ZASAD GRY ma pierwszeństwo. 

 


